АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «06»   сентября 2017 г.

                     №  121

г.п. Зеленоборск
О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом городского поселения Зеленоборск:

            1. Объекту индивидуальный жилой дом,  расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0601001:2804 площадью 995 кв.м., находящемуся по адресу: п.г.т. Зеленоборск, ул. Лесная, 2, присвоить следующий адрес: Россия, Тюменская область, Ханты – Мансийский  автономный округ - Югра, Советский район,  п.г.т. Зеленоборск, улица Лесная, дом 2.

2.    Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.    Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения Зеленоборск                                                   С.В. Леднева